
 

Letní příměstský tábor s Amíkem a Vetíkem 
pro děti a mládež ve věku 7 - 15 let 

 
 

  

Termíny tábora, léto 2025: 

30.6 - 4.7  28.7 - 1.8 

7.7 - 11.7  4.8 - 8.8 

14.7 - 18.7  11.8 - 15.8 

21.7 - 25.7  18.8 - 22.8 

25.8 - 29.8 

Začátek každý den v 8:00 a konec v 16:00 

hod. 

Kde: Prostory Centra, Cacovická 6 

Cena: 2 200,-Kč (Cena zahrnuje i oběd 

v restauraci Svatoboj, svačinu a případné 

vstupné. Cena nezahrnuje jízdné) 

Lze uplatnit Rodičovské vouchery 
https://www.brnoid.cz/cs/rodicovske-vouchery 

 

 

 Léto s AMAVETem  

Hledáte pro své děti příměstské tábory? 

Pokud ano, naše Centrum AMAVET - Junior 

Brno si na léto opět připravilo oblíbené 

příměstské tábory. Na děti čeká spousta 

zábavy i poučení, nové hry na počítačích i 

mimo ně, výlety a zábavné i naučné 

aktivity. Naší snahou bude také posilování 

kontaktů a spolupráce mezi dětmi, 

zvyšování povědomí dětí a mládeže v 

oblasti rizik spojených s bezpečným 

využíváním moderních komunikačních 

technologií, čeká na ně program dopravní 

prevence, při kterém si vyzkouší dopravní 

výchovu jak na počítači, tak v praxi na 

dětském dopravním hřišti a následně si 

ověří své znalosti a dovednosti 

v celotáborové soutěži Dopravkový 

osmiboj. Nevynecháme ani výlety do 

přírody nebo po okolí, a pokud to počasí 

dovolí, tak i na koupaliště. 

Jak se přihlásit: 

Sídlíme na Cacovické 6, 614 00 v Brně, zde bude i táborová základna. Přihlásit se lze 

osobně nebo zasláním přihlášky elektronickou poštou na naši adresu: 

rapouch@amavet.org. Rovněž platbu lze uhradit na místě nebo bankovním 

převodem, nejpozději však týden před začátkem tábora. Informace k elektronické 

platbě jsou uvedeny na přihlášce (ke stažení na našich webových stránkách: 

www.amavet.org). POZOR! Na zaplacení tábora lze využít i rodičovské vouchery (více 

informací na našich stránkách). 

Kontaktovat nás můžete i telefonicky: 774 432 504 

Váš tým AMAVET 

mailto:rapouch@amavet.org
http://www.amavet.org/

